

## **Sirpa Papinaho**

Vantaalle vuoden 2014 alussa Lahdesta muuttanut kuvataiteilija, muotokuvamaalari. Siihen asti olen asunut koko ajan Lahdessa.

### **Upseerimaalari**

Olen maalannut 24 upseerimuotokuvamaalausta. Lahden Upseerikerholla on 18 muotokuvamaalausta: 4 Hämeen Rykmentin komentajaa, 5 Hämeen Ratsujääkäripataljoonan komentajaa ja 9 Huoltokoulun johtajaa. Oulun Upseerikerholla on 2 Pohjois-Suomen Sotilasläänin komentajan muotokuvaa, Hämeenlinnassa 1 Hämeen Sotilasläänin komentajan muotokuva ja Satakunnan Lennoston ruokalassa, Pirkkalassa, on 2 Mannerheim-ristin ritari- ja upseerimuotokuvamaalausta. Kenraaliluutnantti Antti Simolan muotokuvan maalasin kolmen urheilujärjestön tilauksesta.

Olen myös tehnyt Lahden Mieskuorolle vuosittain kuoron keskuudestaan valitseman Vuoden veli -piirroksen.

### **Näyttelyt**

Näyttelyihin olen osallistunut harvakseltaan, mutta tavoitteeni olisi olla vähintään yhdessä yhteisnäyttelyssä/vuosi.

Suomen Taiteilijoiden näyttelyissä olen ollut mukana silloin tällöin. Joitakin yksityisnäyttelyitä on ollut myös. Ulkomaisia näyttelyosallistumisia on ollut yksi, yhteisnäyttely Tallinnassa 2012 muutamalla veistoksella; teen myös patsaita.

### **NETTISIVUNI:**

[www.muotokuvat.fi](http://www.muotokuvat.fi)

[www.saunalahti.fi/sipapin](http://www.saunalahti.fi/sipapin)

Taiteilijasivu Facebookissa:

<https://www.facebook.com/Taiteilija-Sirpa-Papinaho-126876624030013/>

### **Taiteen tekemisestä**

Ihminen kiinnostaa kohteena ja muotokuvan tekeminen on aina mielenkiintoinen haaste. Kuinka saada muotokuvasta näköinen ja elävä.

Maalaan ja piirrän valokuvista, eikä minun ole välttämätöntä tavata muotokuvan mallia, vaan aika useinkin teen muotokuvan useita valokuvia apuna käyttäen.

Tilaajan kanssa käyn keskustelua sähköpostilla taulun vaihekuvien kera, jolloin kyselen korjaus- ja muutostoiveita, jotta muotokuva vastaa mielikuvaa, joka tilaajalla muotokuvan mallista on.

### **Muuta**

Opetan valokuvausta kansalaisopistoissa: Lahdessa, Harjulan kansalaisopistossa opetin 2007-2015 ja 2015 syksystä alkaen Helsingissä, Etelä-Helsingin kansalaisopistossa Toimelassa.

Lisäksi minulla on oma yritys, toiminimi, jonka puitteissa teen taiteeni lisäksi valokuvauskeikkoja, freelancertoimittajan työtä, tiedottamista, lehtitaittoa, nettisivuja, videoita – kaikkea luovaa kuvien, sanojen ja äänimaailmoiden kanssa. Lisäksi olen aika aktiivinen yhdistysihminen ja tällä hetkellä luottamustehtävissä kahdessa kirjallisuusyhdistyksessä, Uudenmaan kirjoittajat ja Salpausselän kirjailijat.